



ORÇAMENTO Nº 0040934

Data do Pedido: 03/07/2023

Validade da proposta: 10 dias

PAMCORE COMERCIAL LTDA

Endereço: RUA ALICE TERAÍAMA, 63 Bairro: PILAR CEP: 30390090 Cidade: BELO HORIZONTE Estado: MG
Telefone: 3132883540 Fax: Site: www.pamcore.com.br
CNPJ: 10429225000111 I.E.: 0010963920057 Vendedor: 17 ARTURO MARQUES E-mail: arturo.marques@pamcore.com.br

Cliente: 21572243000174 COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA CNPJ: 21.572.243/0001-74 I.E.: 3676987760099

Endereço: AV BARAO DE RIO BRANCO, 1843 - 10 AI Bairro: CENTRO CEP: 36013020 Cidade: JUIZ DE FORA U.F.: MG

Telefone: 32 3239-1228 FAX: 32-3692-9331 Contato: FABIANA EMAIL: compras@cesama.com.br

Obra: Contribui ICMS ☐ Sim ☒ Não Finalidade: ☒ Consumo ☐ Industrialização ☐ Revenda

Item	Código	Descrição	Unid.	Quant.	Peso Líq.	Valor Unit.	Valor Total
1	21021212	C11JGS 300 - 9PÇ IMEDIATO	PC	11,00	258,72	757,66	8.334,22
2	21021149	C11JGS 250 - IMEDIATO	PC	11,00	311,3	757,60	8.333,62
3	21021146	C45JGS 300 - IMEDIATO	PC	1,00	33,12	1.067,42	1.067,42
4	21021561	C90FF16 300 - IMEDIATO	PC	1,00	67,4	2.015,50	2.015,50
5	21021017	C90FF10/16 100 - IMEDIATO	PC	1,00	10,6	326,27	326,27
6	21021020	C90FF10/16/25/40 80 - IMEDIATO	PC	1,00	8,4	256,25	256,25
7	21121793	TJGSF16 300 300 - 50 dias	PC	2,00	142	2.062,28	4.124,56
8	21121789	TJGSF16 200 200 - IMEDIATO	PC	2,00	80	1.002,28	2.004,55
9	21121743	TJGSF10/16 300 100 - IMEDIATO	PC	2,00	120	1.734,72	3.469,45
10	21121752	TJGSF10/16/25/40 250 80 - 50 dias	PC	2,00	82	1.015,81	2.031,62
11	21021035	EFJGS10/16 100 - IMEDIATO	PC	1,00	10	278,58	278,58
12	21021032	EFJGS10/16/25 80 - IMEDIATO	PC	1,00	7,64	272,48	272,48
13	23040013	R23FCNG16 250 S/ VOLANTE - IMEDIATO	PC	2,00	190	3.396,16	6.792,32
14	21041021	VTF10/16 75/80 USV - IMEDIATO	PC	1,00	29	905,93	905,93
15	21021124	ANEL AGSSBR DN 300 - IMEDIATO	PC	6,00	4,26	91,70	550,18
16	21021123	ANEL AGSSBR DN 250 - IMEDIATO	PC	6,00	3	61,22	367,30

PESO TOTAL: 1.357,44

Frete: CIF: X Aplicações: Água: X
FOB: _____ Esgoto: _____

VL NORMAL:	41.130,24
ICMS ST:	0,00
IPI:	0,00
DESCONTO INCLUSO:	8,00
TOTAL:	41.130,24

CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO

Validade da Proposta: 10 dias
Cond. para Pagamento: 28 DIAS
Impostos: INCLUSOS
Prazo de Entrega: até 50 dias

FRETE: CIF - JUIZ DE FORA-MG
ENTREGA: IMEDIATO À 50 DIAS

OBSERVAÇÕES:

- 1) ICMS - Substituição Tributária
 - 1.1) Material destinado a consumo: Acréscimo correspondente ao diferencial de alíquota.
 - 1.2) Material destinado a comercialização: haverá incidência de ICMS - Substituição tributária.
- 2) O prazo de entrega refere-se à disponibilidade do estoque atual, sujeito a confirmação no ato da compra.
- 3) Liberação de faturamento a prazo: sujeito a análise de crédito.
- 3.1) Aceitamos cartão de crédito/debito.
- 4) Não aceitamos Devolução e/ou cancelamento de Tubos(s) flangeado(s) fabricado(s) sob medida.